Dada en Milán á 3 de los Idus de Julio, bajo el consulado de VICENCIO y de FRAVITTA [401.]

(11) *Las ed. Schf. Hal., Cuyacio y el C. Theod.; iudices eorumque, Russ y los demás; también et falta en el ms. Hfn.*
 (12) *ipsos, insertan las ed. Schf. Hal. Russ*
 (13) *El ms. Hfn., y el C. Theod.; in, inserta la ed. Schf.; ab, insertan Hal. y los demás*
 (14) *reliquum, el C. Theod.*
 (15) *subveniemus, Hal., y Cuyacio*
 (16) *exerceant, los mms Hfn. Gt. y las ed. Schf. Hal. Russ Cont. 62 contra los antiguos libros de Concio*
 (17) *at, Cont. 66 y después los demás excepto Ble.*
 (18) *El ms. Gt., las ed. Schf. Hal. y Cuyacio; que, omitenla el ms. Hfn., Russ y los demás y el C. Theod.*
 (19) *Hal. omite la indicación de la fecha*

8 *Impp* LEO et ANTHEMIUS AA NICOSTRATO P P (1)—Si divina domus aut quilibet (2) cuiuscunque dignitatis atque fortunae, revera fundos extra metropolitas, non patrocini gratia, sed emtionis iure vel quolibet alio titulo legitimo possederit (3), et non impositas reipublicae functiones agnovorit, quemadmodum prior dominus dependebat, omnibus modis possessiones eorum publico vindicentur, et curiae eiusdem civitatis, sub qua iuncti (4) sunt, assignentur ut publicis commoditatibus circa tributarias functiones undique nostrae provisione (5) videatur esse consultum

Dat Kal Septemb ANTHEMIO A II Cons (6)
[468]

Epitome graecae const ex Bas

9 *Imp* ANASTASIUS ANTHEMIO P P — Ne multitudinem eorum, qui tributa exigunt, et collatores laedantur et ipsae fisci rationes, unus tantum canonicarius in quamlibet provinciam ex competente scrinio mittatur, qui solutionem titulorum suo scrinio debitorum urgeat Compulsor vero non mittatur, nisi post lapsum definiti termini et praeterea unius mensis Hoc autem tempore exacto, mittatur compulsor, mulctando praeside et officio eius et canonicario iuxta non exactae pecuniae et negligentiae modum, ita ut idem compulsor et reliqua fiscalia et mulctam exigat Hisque solis, praesidi et officio et canonicario, compulsor incumbat, et praebatur ei solatium, ratione habita provinciae, quae debet, et itineris spatii; quod solatium sibi impositum noverint praeses et officium eius et canonicarius, utpote qui causam mittendi compulsoris praebuerint Alter autem compulsor nunquam mittatur, nec alius quis post compulsorem Quodsi vero praefecti alium post compulsorem mitti oportere censuerint, eadem et in hoc valeant, et competens ei solatium praestet is, qui mittendi causam praebuit, hoc est praeses provinciae et eius officium et canonicarius et compulsor Constitutum namque canonicario solatium pro omnibus post eum missis exactoribus sufficit, nec praeterea quidquam aut corpora civitatum aut collatores praestare cogantur, etiamsi plures ad exactionem missi fuerint, quum omnes singulatum mulctentur, qui missi sunt et publica debita non explicaverint Quaecunque autem delegationes fiunt, canonicario mittantur, ut ab eo quoque expediantur, at non ideo augeatur solatium ipsi constitutum *Ἐνδοματικὰ* [quae pro domanda exactoris instantia dantur] autem nemo accipiat, sed et ipsum eorum nomen penitus aboleatur Quodsi ea, quae sancita sunt, ex aliqua parte negligentur, quinquaginta auti libris mulctentur et officium praefectorum, et praesides provinciarum, et eorum officia, et ceteri, qui publicas pecunias tractant